ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Иркутский государственный университет путей сообщения»

ПРИКАЗ

_______________			Иркутск 		№ _________________

О допуске и направлении студентов
на производственную практику
форма обучения: очная
факультет: ______________
основа обучения: за счёт ассигнований федерального бюджета (целевое обучение)

В соответствии с учебным планом и календарным учебным графиком на 20__-20__ учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для руководства производственной практикой – тип практики (далее – практика)   назначить руководителей практики от университета из числа лиц, относящихся к профессорско-преподавательскому составу университета.
2. Руководителям практики от университета составить рабочие графики (планы) прохождения практики, разработать и выдать перечисленным в приказе студентам индивидуальные задания, выполняемые в период практики.
3. Заведующему кафедрой НАЗВАНИЕ И.О. Фамилия организовать для перечисленных в приказе студентов проведение целевого инструктажа по охране труда при прохождении практики.
4. На основании результатов целевого инструктажа по охране труда допустить перечисленных в приказе студентов до прохождения практики.
5. Начальнику отдела практической подготовки и содействия трудоустройству выпускников И.О. Фамилия организовать выдачу перечисленным в приказе студентам направлений на практику.
6. Направить студентов 0 курса специальности/направления подготовки 00.00.00 "Название" специализации/профиля 0 "Название" на практику с 00.00.20__ по 00.00.20__ (0 недель) на указанные объекты:
	№ п/п
	ФИО
	Группа
	Руководитель
	Место практики

	1
	Фамилия Имя Отчество

	И.О. Фамилия

	2
	Фамилия Имя Отчество

	И.О. Фамилия

	3
	Фамилия Имя Отчество

	И.О. Фамилия

	4
	Фамилия Имя Отчество

	И.О. Фамилия

7. Бухгалтерии университета оплатить проезд и суточные студентам согласно п. 3.15 Положение об организации практической подготовки обучающихся по программам высшего образования (бакалавриат, магистратура и специалитет).*
8. Начальнику отдела практической подготовки и содействия трудоустройству выпускников И.О. Фамилия организовать выдачу перечисленным в приказе студентам требований на бесплатный разовый служебный билет (форма № 6).**
9. Контроль за соблюдением сроков проведения практики и соответствием её содержания требованиям, установленным ОПОП ВО, возложить на руководителей практики от университета.
10. Контроль исполнения данного приказа возложить на проректора по учебной работе И. О. Фамилия

Ректор                                                                                                          И.О. Фамилия

СОГЛАСОВАНО:

Начальник ОППСТВ

	И.О. Фамилия

Начальник ПЭО

	И.О. Фамилия

Декан

	И.О. Фамилия

* исключить этот пункт и подпись начальника ПЭО, если практика по программе стационарная
[bookmark: _GoBack]** исключить этот пункт, если практика по программе стационарная